
Městys Bílé Podolí
Bílé Podolí t2 , PSC 285 72
Tel/FAX 327 397 197
IČo 00235997

čj.,
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

E-mail : bilepodoli@mybox.cz

DODAVATEL:

DOKUMENTACE pnŮgĚHu PoPTÁvKovÉrro nÍznNÍ
vEŘEJNÁ aAKl;aKAMALÉHo Roz§AHu NA sTAvEBNí pnÁcn:

,,Výměna kotle a realizace podlahového vytápění v mateřské škole
28572 Bílé Podolí č.p.l2"
dále:,,veřejná zakiaka* nebo,,VZ")

ZADAvATE L vnŘn.rrr z lxÁzlrv z

právní forma zadavatele:
Adresa sídla zadavatele:
Zadavatele zastupuje:
IČ zadavatele:

Druh zadávacího řízení: v souladu
veřejných zakánkách, ve znění pozd.
zákona

Městys Bílé Podolí
obec
Bílé Podolí 12,285 72
Jiří Desenský, stafosta
00235997

§ 12 odst. (3) a dle ustanovení § 18 odst.
předpisů (dále:,,zákon) -POPTÁVKOVE

(5) zákona č.13712006 Sb., o
ŘÍZENÍ vedené mimo režim

výzvn PoPTAvKoVÉHo RizENi
K pRoKÁzÁttí spu,tĚttí xvnllFlKAcE A K poDÁNí Nneíory

Jako zadavatel uvedené veřejné zakazky zadávané v popávkovém řízení vedeném mimo
rcžim zákona (dále :,,poptávkď'),

Vás tímto vyryvám
k prokázání splnění kvaliťrkace a k podání Vaší nabídky k plnění předmětu této veřejné
zakžvky, dle podmínek uvedených v této výzvě av zadávací dokumentaci.

1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele

základní identifikace zadavatele
Název zadavatele: Městys Bílé Podolí
právní forma: obec

sídlo. bankovní spoiení
Obec. ulice. č. oooisné. P§C. oošta: Bílé Podolí. Bílé Podolí 12.285 72
IC, DIC: 00235997
Banka, číslo účtu: 412616llu0a
ID datové schnínkv: |42a3rw
osoby oprávněné iednat za zadavatele: Jiří Desenslcý. starosta obce

kontaktní osoba zadavatele pro průběh poptávkového řízení
Jméno a příjmení-pracovní pozice: Jiří Desenský, starosta
Organizace, adresa sídla: Městys Bílé Podolí
Telefon, fax: 602554027
E-mail: desensky@,seznam.cz



Městys Bíté Podolí
Bílé Podolí 12 , PSC 285 72
TeVFAX 327 397 l97 E-mail : bilepodoli@mybox,cz
lČo 00235997

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakáz|ry

III. Podmínlry poslcytnutí zadávací dokumentace
pouze ve vhodných případech

Zadávací dokumentace (dále jen,,ZD") pro tuto veřejnou zakázku bude zájemcům poskytnuta

IV. Prohlídka místa plnění veřejné zaká'zlry

V. Lhůta a místo pro podání nabídek

Druh veřeiné zakázkv: Veřeiná zakázka malého rozsahu
Popis předmětu veřejné zakízl<y a da§í
informace:

Výměna kotle a realizace podlahového výápěni, stavební
úpravy/vybourání staných dveří, vybourání příček, vybou-
rání noých dveří a v místnosti herna a odpočívárna
wbourání podlah. Specifikace dle dokumentace

Závazné podmínky pro realizaci veřejné
za,ká.z,kyl

Místo plnění veřeiné zakáz§l Bílé Podolí
Termín realizace veřeiné zakázlrl, z |,7. _20.8.2018

dle níže uveden nek:
Způsob poskytnutí ZD: ZD bude poskyrnuta zájemcům v elektronické formě na

CD nosiči bezplatně.
Podmínky vyzvednutí ZD : Yymani zájemcl obdrží ZD spolu s výzvou, ostatním

zájemcům bude ZD poskýnuta na základě písemné
objednávky (např, e-mailem) v době a způsobem
dohoclnut}m s kontaktní osobou zadavatele pro pruběh
ooptávkv,

Součásti ZD: Souěástí ZD tvoři:
-tato výzva včetně její příloh
-proj ektová dokumentace

Termín prohlídky: prohlídku místa plnění zadavatel nebude organizovat
vzhledem k tomu, že místo plnění YZ je po dohodě se
zadavatelem přístupným místem

Místo a doba srajzu účastníků
prohlídkv:

zadav atel proh l ídku doporuč uj e

Předmět prohlídlcy: prvotni informace o místu a předmětu VZ

Místo podání či doručení nabídek: na adrese sídla zadavatele, podatelna Obecního úřadu
Způsob podání nabídek: poštou, kurýrní službou nebo osobně v pracovní době na

podatelnu zadavatele v listinné formě v uzavřené obálce
omačené s nadpisem SOU"[ňŽ NEOTVÍRAT-

,,V;fměna kotle a íealiza§e podlahového vytápení
v mateřské škole 28572 Bílé Podotí ě.p-l2"

obsah nabídek: viz příloha ě.1 této výzw
Lhůta nro podání nabídek: l1.5.2018 do 14,00 hodin

VI. Požadavky na prokázání splnění lrvaliíikace

Prol§ízání profesních u
kvaliíikačních předpokladů:

dalších | -Doklady prokazující příslušná živnostenská oprávnění,
která musí být v minimálním rozsahu předmětu tétoYZ
-Výpis z obchodního rejsříku, pakliže je do něj uchazeč

Za



Městys Bílé Podolí
Bilé Podolí 12 , PsČ 285 72
Tel/FAX 327 397 l97 E-mail: bilepodoli@mybox.cz
IČo 00235997

VII. Hodnotící kriteria

mpro|nejnižšínabídkovácenauvedenávKčcelkemvčetnědaně
zadání této veřeiné z idané

\InI. Ostatní podmínky a sdělení zadavatele

variantv nabídkry; neisou přípustné

zadání veřeiné zawzw na části: není uplatněno
Další sdělení zadavatele:
- Nabídky obsahujíci řešení nesplňující Ávamé technické podmínky budou z poptávkového íízeni

vyřazeny.
- Vybraný uchazeě bude následně dle potřeby zadavatelevyzván k jednání o uzavření smlouvy,

Případné dotazy k zadávacím podmínkám této veřejné nkán§ zasílejte písemnou elektronickou
formou e-mailem na adresu kontaktní osoby zadavatele pro pruběh poptavky nejdéle do dne:
9.5.2018 do 14,00 hodin.

- Podáním nabídky uchazeče nevznikají žádná práva uchazečů uplatňovat vůči zadavatelijakékoliv
nároky či požadavky.

- Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek bude probíhat neveřejně.
- Podání jakýchko|iv námitek k pruběhu poptávkového řízení není zadavatelem umožněno.
- uchazeě ie oprávněn podat pouze iednu nabídku bez variantního řešení.

IX. Vyhrazená práva zadavatele

Ztdavaitel si pro úoto poptávkové řízení
vyhrazuje pníva:

- poptávku kdykoliv zrušit v celém jejím průběhu,
- neuzavřít smlouvu se žádným zuchazečů,
- měnit nebo doplnit podmínky poptávky v jejím pruběhu,
- pokud budou podány neúp|né nabídky nebo všechny
nabídky budou vyřazeny, jednat s dodavateli, kteří podali
nabídky, o podmínkách směřujících k uzavření smlouvy

sobem a v rozsahu m zadavatelem

x. zadávací lhůta

Zadávací lhůta I Zadavatel stanovil dobu, po kterou je uchazeě vázán
celým obsahem své rrabídky v délce óOkal. dnů.

V Bílém Podolí dne25.4.2018

starosta

{/
(

'\

4z,
Jiří Desens



Městys Bílé Podolí
Bílé Podolí t2 , PSC 285 72
TellFAX 327 397 l97 E-mail: bilepodoli@mybox.cz
IČo 00235997

Příloha č.1 vfzvy vnŘnnrn zaxAzrcv ualÉno RozsAHU
s názvem,,V;fměna kotle a rca|izace podlatrového vytápění v mateřské škole 28572Bílé Podolí

č.p.l2"

POŽADAVKY ZADAVATELE NA SESTAVENÍ N
dle níže uvedeného obsahu, členění ařazeníjednotlivých

Nabídku předloží uchazeč dle níže uvedeného obsahuo členění a iíazení jednotlivých
částí:

1. základní údaie o íirmě
Vyplněný Krycí list nabídky dle přílohy ě.2 teto Ýzllv.
Obsahuje zejména: - název firmy a adresa síd14 IČ, kontakt

- kontaktní osoby / osoby pověřené kjednání
- údaje o nabídkové ceně

Tato část nabídky může obsahovat i stručný popis předmětu činnosti firmy a personálního obsazení.

2, kvaliíikační nředpokladv
-Doklady (iejich kopie) prokazující pffslušná živnostenská oprávnění, která musí být v minimálním
rozsahu předmětu této Y Z
- kopie Výpisu z obchodního rejsťíku ne starší než90 dnů, pakliže je do něj uchazpč zapsán

3. Nabídková cena veřeiné zakt{zkv
Celková nabídková cena y Kě včetně DPH . Tato nabídková cena musí blit ve shodě údajů Krycího
listu nabídky.
Bude uvedena cena se zahrnutím všech qýdajů nutných a souvisejících s celým pruběhem veřejné
zaká?ky. Celková nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně DPH a ceny celkem včetně
DPH.

4. Smlouva o dílo
Uchazeč předloží jeho statutárním zástupcem nebo pověřenou osoboujednatjménem ěi za uchazeče
podepsaný návrh smlouvy o provedení díla (v tištěné i elektronické formě), vypracovaný v souladu
s občans§ým zákoníkem.



Městys Bílé Podolí
Bílé Podolí 12 , PSC 285 72
TellFAX 327 397 197
IČo 00235997

E-mail : bilepodoli@mybox.cz

PříIoha é.2výny

KRYCÍ LIST NABtDKY

vnŘr.rxÁ aAKAZKAMALEHO RoZsAHu NA sTAvEBNí pnÁcB:
,,Vliměna kotle a realizace podlahového vytápění v mateřské škole 28572Bilé Podoli

Č.p.l2" (dále: ,,veřejnárakázka" nebo ,,VZ")

ZADAVATEI vnŘr.rNn zlxÁztcy z Městys Bílé Podolí
právní forma zadavatele: obec
Adresa sídla zadavatele: Bílé Podolí 12,28572 Bílé Podolí
Zadavatele zastupuje: Jiří Desensky', starosta
IC zadavatele: 00235997

Druh zadávacího řízení: v souladu § 12 odst. (3) a dle ustanovení § 18 odst. (5) ákona č.13712006Sb., o
veřejných zakázkách, ve mění pozd. předpisů (dále: ,,zákon") -POPTÁVKOVP niZrNÍ vedené mimo režim
zákona

UcHAZEč
Obchodní název a právní forma:

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče:

Jméno: . Funkce: Adresa:

Tel:......... .. E-mail:

Kontaktní osoba uchazeče pro průběh poptávlcy:

Jméno: . Funkce: Adresa:

Tel:......... .. E-mail:

CENA V KČ BEZ DPII:

Kč samostatně DPH (....oÁ')z

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM V KČ VČETNĚ nPn:

V, dne.

razítko a podpis..

Sídlo a adresa:.....

Tel:......... .. E-mail:...

ID datové schránky uchazeče:..


